
                                  UCHWAŁA Nr XXXIII/248/2013       
Rady  Gminy Kleszczewo 
z dnia 25.września 2013r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadanie inwestycyjne.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 i poz. 645), oraz art. 89 ust. 
1 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  
20013r. poz. 885  i poz. 938) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia    się   zaciągnąć   kredyt  długoterminowy   w  równowartości do kwoty 
500.000,00 zł na zadanie „Przebudowa ulicy Bukowej i Klonowej wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Tulce” 
 

§ 2 
Kredyt zaciąga się na okres do 10 lat,  z karencją spłaty rat kapitałowych nie dłuższą niż 24 
miesięcy od daty uruchomienia kredytu  określonego w § 1. 
 

§ 3 
Spłata  kredytu na zadanie wymienione w § 1 następować będzie z dochodów własnych  
Gminy.  
 

§ 4 
Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego in blanko. 
 

§ 5 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
  Przewodniczący Rady Gminy 
   
  Henryk Lesiński 
 

 

 

 


